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صنعت و تجارت

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک کشور 
تعرفه صادراتی شیرخشک حذف نشود 

واحدهای تولیدی تعطیل می شوند
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک کشور گفت: 
از سال گذشته برای صادرات شیرخشک تعرفه ۱۶هزار 
تومانی در نظر گرفته شده بود. اما مبنای این تعرفه شیر 
با نرخ ۴۵۰۰ تومان است. حالا که قیمت شیر به ۶۴۰۰ 
تومان رسیده طبیعتا صادرات با پرداخت این تعرفه 
امکانپذیر نیست و اگر حذف نشود واحدهای تولیدی 
تعطیل خواهند شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سیاوش 
سلیمی در پاسخ به این سوال که آیا صادرات شیرخشک 
آزاد شده است یا خیر؟ گفت:صادرات شیرخشک 
ممنوع نبود که در  حال حاضر آزاد شده باشد. آن چیزی 
که اخیرا مطرح شده  درخواست تعدیل یا حذف تعرفه 
صادراتی شیرخشک به دلیل افزایش نرخ شیرخام است.
وی ادامه  داد: اسفندماه سال گذشته برای صادرات هر 
کیلوگرم شیرخشک تعرفه ۱۶ هزارتومانی تعیین شد. اما 
دوماه قبل قیمت هر کیلو شیرخام ۱۹۰۰ تومان افزایش 
یافت و با توجه به ضریب تبدیل ۱۲.۵کیلوگرمی شیر 
به شیرخشک و خامه، حدود  ۲۵ هزار تومان فقط به 
ماده اولیه شیرخشک اضافه شد. افزایش قیمتی که 
صادرات را دچار مشکل کرده است. به همین دلیل 
تولیدکنندگان از وزارت جهاد کشاورزی درخواست 
حذف تعرفه را داشتند که با آن نیز موافقت شد.رئیس 
انجمن تولیدکنندگان شیرخشک کشور اضافه کرد: با 
وجود اینکه وزارت جهادکشاورزی موافقت خود را با 
این موضوع اعلام کرده است اما هنوز به گمرکات اعلام 
نشده و تولیدکنندگان به ناچار شیرخشک ها را در انبار 
نگه داشته اند و امکان صادرات ندارند و اگر تعرفه در 
همین هفته حذف نشود واحدهای شیرخشک کشور 
تعطیل خواهند شد.وی یادآور شد:صادرات شیرخشک 
از سال ۱۳۹۳  با رشد صنعت گاوداری شروع و سال 
۱۳۹۵ هم مشوق صادراتی یک دلاری به آن داده شد. 
این روند تا سال ۱۳۹۷ ادامه یافت تا اینکه در آن سال 
صادرات شیرخشک برای ۳۰ ماه ممنوع شد. با اعلام 
ممنوعیت کارخانجات با انباشت شیرخشک مواجه 
شدند و در نهایت تصمیم بر این شد که سهمیه صادراتی 
به تولیدگنندگان تعلق گیرد.سلیمی افزود: طی دو مرحله 
سهمیه صادراتی ۱۰هزار تنی تخصیص داده شد. اما 
اصولا سهمیه بندی اقدام نادرست و فسادزایی است و 
به همین دلیل پیشنهاد کردیم به جای تخصیص سهمیه 

تعرفه صادراتی پرداخت شود.

گروه صمت - پس از ممنوعیت برگزاری 
هر نوع نمایشگاه در تهران که منجر به برگزار 
نشدن چهارمین نمایشگاه تخصصی امسال 
شد، مدیرعامل شرکت نمایشگاههای بین المللی اعلام 
کرد که این تصمیم بدون کار کارشناسی انجام شده 
است. پس از شیوع ویروس کرونا از اواخبر بهمن سال 
۹8 و لزوم تعطیلی برخی مشاغل و فعالیت های اجتماعی 
در راستای جلوگیری از شیوع گسترده تر این بیماری، به 
مرور  شاهد بروز مشکلات عدیده اقتصادی برای اقشار 
و مشاغل مختلف به خصوص اقشار پایین درآمدی 
شدیم،  تا جایی که بعد از کنترل نسبی این ویروس 
در اردیبهشت ماه امسال به ناچار مشاغل مختلف باید 
بازگشایی می شد لذا با اعلام و مجوز ستاد ملی کرونا و 
براساس رعایت پروتکل های بهداشتی، مشاغل مختلف 
یکی پس از دیگری آغاز به کار کردند و پیرو آن جلسات 
مختلف کاری در سازمان ها و نهادهای مختلف دولتی 
و خصوصی  برگزار شد و ترددهای شهری نیز روز 
به روز افزایش یافت. به گزارش اقتصادسرآمد، حتی 
طرح ترافیک نیز علی رغم مخالفت های بسیار صریح 
کارشناسان بهداشتی و شهری به اجرا درآمد و خلاصه 
اینکه شرایط کشور تقریباً پس از دو ماه تعطیلی نسبی 
از اواخر اردیبهشت ماه امسال به حالت عادی درآمد تا 
جایی که ترس بسیاری از مردم نیز از ابتلا به ویروس 
کرونا  کم شد  و رعایت بسیاری از اصول بهداشتی 
و پروتکل های بهداشتی پیشگیری از این بیماری 
برای اغلب مردم به یک شوخی تبدیل شد. در این 
بین نمایشگاه بین المللی تهران نیز یکی از فعالیت های 
اقتصادی بود که کار خود را به مانند سایر مشاغل پس 
از چند ماه تعطیلی با رعایت چهار پروتکل بهداشتی و 
براساس اخذ مجوز لازم از ستاد ملی کرونا در اواخر 
خرداد ماه با برگزاری یک نمایشگاه تخصصی آغاز کرد.
صنعت نمایشگاهی به سمت تخصصی شدن رفته 

است
محمدمسعودی عضوهیات مدیره انجمن نمایشگاه های 
ایران به خبرنگار روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: صنعت 

نمایشگاهی پس از این که ویروس کرونا در کشور شیوع 
پیدا کرد تعطیل شد و همچنان این تعطیلی ها ادامه دارد، 
در حالی که صنعت نمایشگاهی به سمت تخصصی 
شدن رفته است و این متفاوت از بازار مکاره تنظیم 
بازاری است که به نام نمایشگاه دم عید برگزار می شود.

 تعطیلی صنعت نمایشگاهی پس از شیوع 
ویروس کرونا

وی ضمن اشاره به تعطیلی صنعت نمایشگاهی پس از 
شیوع ویروس کرونا در کشور اظهار داشت: صنعت 
نمایشگاهی به سمت تخصصی شدن رفته است و 

این متفاوت از بازار مکاره تنظیم بازاری است که به نام 
نمایشگاه دم عید برگزار می شود. در واقع نمایشگاهی 
که امروز در کشور با نام تخصصی می تواند برگزار شود 
برای صنعتگران هستند و آنها برای انعقاد قرارداد یا پیدا 

کردن تامین کننده مواد اولیه شان حضور پیدا می کنند.
 نمایشگاه های کشور در دو سال اخیر 

ورشکسته شده اند
مسعودی با بیان اینکه بسیاری از نمایشگاه های کشور در 
دو سال اخیر ورشکسته شده اند یا به دنبال تغییر کاربری 
رفته اند، افزود: نبود متولی مهمترین دغدغه نمایشگاه 

داران در شرایط کنونی است، در شرایط کنونی تصمیم 
گیری درباره برگزاری نمایشگاهی ازسوی دستگاه های 
مختلفی انجام می شود و همین مساله فعالیت در این 
صنعت را با چالش های بیشتری مواجه کرده است زیرا 
دیده می شود در برخی استان ها به صورت سلیقه ای 

عمل می کنند.
او با تاکید بر اینکه نمایشگاه ها را می توان با رعایت 
پروتکل های بهداشتی برگزار کرد، تصریح کرد: هم 
اکنون فروشگاه های زنجیره ای، حمل و نقل عمومی 
فعالیت می کنند این در حالی است که نمایشگاه ها که 

فضای باز تری دارند و سقف سالن های آن بلند تر است 
هیچگونه فعالیتی ندارند. در شرایط کنونی همکاران 
نمایشگاهی پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند و 
اگر از فردی تست گرفته شود و علائم کرونا داشته باشد 

از حضور او در نمایشگاه جلوگیری می شود.
عضو هیات مدیره انجمن نمایشگاه های ایران با بیان 
اینکه تعرفه های برق نمایشگاهی تجاری محاسبه می 
شود، گفت: با وجود اینکه برخی نمایشگاهی در ماه 
های گذشته برگزار نشده اما هزینه برق یک سایت ۴ تا ۵ 
میلیون تومان تعیین می شود و این برای نمایشگاه داران 
چالش زاست، زیرا آنها تلاش می کنند حقوق کارکنان 
خود را تامین کنند تا تعدیل نیرو نکنند، اما به دلیل 
نداشتن درآمد و هزینه های هنگفتی که بر آنها تحمیل 
شده هم اکنون با مشکل روبرو شد اند، به همین دلیل در 
ماه های گذشته بسیاری از آنها به دنبال تغییر کاربری 
برآمده اند. بسیاری از استان ها دستورالعمل های سازمان 
توسعه تجارت به عنوان متولی صنعت نمایشگاهی را 
جدی نمی گیرند، زیرا این سازمان را اصلا نمی شناسند، 
به همین دلیل باید چاره برای این مساله اندیشیده شود. 
به طور قطع در حال حاضر که همکاری های خارجی 
محدود شده اند نمایشگاه های بین المللی کمتری برگزار 
می شوندف اما به طور کلی نمایشگاه ها می توانند در 
رونق کسب و کار داخلی هم تاثیر بگذارند زیرا بسیاری 
از تولیدکننده های داخلی می توانند با تامین کننده 
های مواد اولیه و تجهیزات ارتباط برقرار کنند یا حتی 
قراردادهای برای سفارش محصول منعقد کنند که نتیجه 

آن چیزی جز رونق اقتصادی نخواهد بود.
اگر دولت از این صنف حمایت نکند در آینده ممکن 
است مشکلات بیشتری گریبانگیر این صنعت شود، زیرا 
در سال های گذشته کسب و کارهای زیادی در ارتباط 
با نمایشگاه ها فعالیت داشته اند. در حال حاضر اقتصاد 
کشور با رکود روبروست و رونق صنعت نمایشگاهی می 
تواند ابزاری برای توسعه تولید و صادرات محصولات 
باشد، به همین دلیل دولت باید در سیاست گذاری های 

اقتصادی این بخش را جدی بگیرد.

عضوهیات مدیره انجمن نمایشگاه های ایران به » اقتصادسرآمد« می گوید

ورشکستگی نمایشگاه ها در سکوت کرونایی

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

 سازمان پایانه هاي مسافربري شهرداري تبریز در نظر دارد بهره برداری ازمنافع 44 باب از غرف تجاری ، خدماتی ،تعمیرگاهی ، سرویس های بهداشتی و محل کارواش دستی مجموعه پایانه های 
مسافربری ) مرکزی و شمال غرب ( شهرداری تبریز را به اشخاص حقیقی وحقوقی بمدت یک سال شمسی از طریق مزایده کتبی)عمومی( با شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید .  

1 محل های مورد اجاره واقع در پایانه مسافربری تبریز بنشانی میدان ابوریحان– انتهای آخرخیابان منظریه )ترمینال مرکزی( و میدان آذربایجان پایانه مسافربری شمال غرب تبریز . 

2 مدت قرارداد اجاره از تاریخ تحویل محل  یک سال شمسی خواهد بود  

تبصره: زمان تحویل هریک ازغرفه ها طبق فرم شرایط جدول پیوستی مندرج دراسناد مشخص وتعیین گردیده است . 
3 مبلغ پیشنهادی باید نسبت به پایه ازحیث عددوحروف مشخص وبدون ابهام بوده و بایستی درپاکت جداگانه تسلیم سازمان گردد . 

4 محل تسلیم پاکت پیشنهادات دبیرخانه سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریزمیباشد .

5 مبنای پایه مزایده و سپرده هر یک از غرفه ها بشرح ذیل :

اقلام مجاز برای فروشنام مغازه وپلاکردیف
و یا فهرست خدمات

مبلغ پایه  مزایده: 
ماهانه  بریال

سپرده شرکت
تحویلمحل  و توضیحاتدر مزایده بریال

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/300/000 5/500/000 خدماتی و تجاریغرفه مشکات  پلاک 15

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/300/000 5/500/000 خدماتی و تجاریغرفه زنبق پلاک  26

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز3/000/000  5/000/000  خدماتی و تجاریغرفه نخل پلاک  37

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/300/000 5/500/000 خدماتی و تجاریغرفه ارکید پلاک 48

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع مرکز خرید پایانه مسافربری  تبریز3/000/000 5/000/000 خدماتی و تجاریغرفه کاج پلاک 510

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز4/200/000 7/000/000 خدماتی و تجاریغرفه مروارید پلاک  611

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز2/700/000 4/500/000 خدماتی و تجاریغرفه رزپلاک 713

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز2/700/000 4/500/000 خدماتی و تجاریغرفه زیتون پلاک 814

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز4/200/000 7/000/000 خدماتی و تجاریغرفه افرا پلاک 915

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز4/800/000 8/000/000 خدماتی و تجاریغرفه شمشاد پلاک  1016

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز8/400/000 14/000/000 خدماتی و تجاریغرفه سروناز پلاک 1117

                                                                                                    پایه مزایده         سپرده مزایده 

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/600/000 6/000/000 خدماتی و تجاریغرفه لادن پلاک 1218

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز15/000/000 25/000/000 خدماتی و تجاریغرفه سرو پلاک 1319

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/300/000 5/500/000 خدماتی و تجاریغرفه گلایول پلاک 1420

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/300/000 5/500/000 خدماتی و تجاریغرفه  شب بو پلاک1521

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی و تجاریغرفه ارغوان پلاک 1622

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی و تجاریغرفه صدف پلاک 1723

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز6/000/000 10/000/000 خدماتی و تجاریغرفه پامچال پلاک 1824

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز8/400/000 14/000/000 خدماتی و تجاریغرفه پیچک 1927-26

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی و تجاریغرفه نارون پلاک2030-29

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی و تجاری غرفه چیچک پلاک 2135

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز8/400/000 14/000/000 خدماتی و تجاری غرفه نارنج پلاک 2237-36

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی وتجاری غرفه یاس پلاک 2338

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز5/400/000 9/000/000 خدماتی و تجاریغرفه باغچه پلاک  2440

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز6/700/0004/020/000خدماتی و تجاریغرفه راش  پلاک 2544

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز10/800/000 18/000/000 خدماتی و تجاریغرفه پردیس پلاک 46-45 26

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز2/700/000 4/500/000 خدماتی و تجاریغرفه پاک  پلاک 47 27

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز3/600/000  6/000/000  خدماتی و تجاریغرفه قاصدک  پلاک  2849

                                                                                             پایه مزایده         سپرده مزایده 

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز5/000/0003/000/000خدماتی و تجاریغرفه امین پلاک 2950

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مرکزی  تبریز7/000/0004/200/000خدماتی و تجاریغرفه عسل پلاک  3051

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز5/000/0003/000/000خدماتی و تجاریغرفه سیب پلاک 3152

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در مرکز خرید پایانه مسافربری تبریز4/500/0002/700/000خدماتی و تجاریغرفه پونه پلاک 3253

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه جدید پایانه مسافربری تبریز10/000/0006/000/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک 338

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه جدید پایانه مسافربری تبریز10/000/0006/000/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک 349

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه جدید پایانه مسافربری تبریز20/700/00012/420/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک 3510

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه جدید پایانه مسافربری تبریز17/300/00010/380/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک  3622

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه قدیم پایانه مسافربری تبریز14/000/0008/400/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک  3747

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه قدیم  پایانه مسافربری تبریز6/000/0003/600/000خدماتی وتعمیرگاهیغرفه پلاک 3856

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه قدیم  پایانه مسافربری تبریز20/000/00012/000/000خدماتی و تجاریغرفه پلاک 3959

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در میدان آذربایجان – پایانه شمال غرب تبریز20/000/00012/000/000خدماتی و تجاریغرفه پلاک 4066

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در میدان آذربایجان – پایانه شمال غرب تبریز20/000/00012/000/000خدماتی و تجاریغرفه پلاک 4174

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در میدان آذربایجان – پایانه شمال غرب تبریز25/000/00015/000/000خدماتی و تجاریغرفه پلاک 4276

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع درپایانه های مسافربری مرکزی و شمالغرب تبریز4/500/0002/700/000مجموعه سرویس های بهداشتی43

بعداز اعلام نتیجه مزایدهواقع در تعمیرگاه قدیم پایانه مسافربری مرکزی تبریز50/000/00030/000/000محل کارواش دستی44
6  سپرده شرکت درمزایده برای هریک ازغرفه ها طبق فرم شرایط جدول پیوستی مزایده خواهد بود که بایستی نقدا بحساب جاری 100490408 سازمان نزد بانک شهر شعبه آزادی واریز و فیش 

مربوطه به ضمیمه اسناد مزایده  گردد . ) در فیش واریز کننده حتما« نام خود شرکت کننده قید شود (.
7 میزان تضمین حسن انجام کاروتضمین اجرای تعهدات سه برابر مبلغ پیشنهادی اجاره ماهانه )هنگام عقدقرارداد ( نقد«به حساب جاری 100490408 سازمان واریز خواهد شدکه سپرده فوق 

پس ازانجام تعهدات واتمام قراردادوارایه مفاصا حساب های مربوطه وتسویه حساب با سازمان برابرقراردادمسترد خواهد شد.
8 کمیسیون مزایده درقبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات  ارائه شده مختار است .

9 مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ انتشارآگهی بمدت 18روز ) تا آخر وقت اداری روز  شنبه  مورخ  1400/07/17 ( میباشد و به پیشنهاداتی که مبهم ، مشروط و بدون سپرده وخارج از این مهلت 

ارایه گدد ترتیب اثرداده نخواهد شد.
10 پیشنهادات رسیده راس ساعت 14 روز  یکشنبه مورخ 1400/07/18 در محل سازمان پایانه های مسافربری مفتوح و برندگان مزایده تعیین میشود و حضور شرکت کنندگان درآن بلامانع است.

تبصره:کمیسیون مزایده ابتدا پاکتهای الف شرکت کنندگان راکه حاوی اطلاعات شرکت کننده وفرم شرایط مزایده و پیش نویس قرارداد و موارد درخواستی سازمان میباشد مفتوح و بررسی مینماید 
و در صورت احراز شرایط و توانائی لازم پاکت ب ایشان راکه حاوی قیمت پیشنهادی میباشد مفتوح و ظرف 7 روز نسبت به بررسی پیشنهادات و انتخاب برنده یا برندگان مزایده اقدام مینماید 

درصورت نیاز این مدت با نظر سازمان به مدت 10 روز دیگر قابل تمدید است. 
11  درصورتیکه برنده مزایده ازتاریخ ابلاغ نتیجه مزایده ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله اقدام نکندو یا برای انجام معامله حاضر نشود سپرده شرکت درمزایده 
او به نفع سازمان ضبط میشود و مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قراردارد رجوع و او هم از تاریخ ابلاغ ظرف مدت 7روز کاری نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله اقدام نکند 

و یا برای انجام معامله حاضرنشود سپرده او هم ضبط میشود.
12  شرکت درمزایده ودادن پیشنهاد بمنزله قبول شرایط وتکالیف شهرداری موضوع ماده10آئین نامه معاملات شهرداری ها میباشد .     

13  کلیه هزینه های آگهی مزایده  به عهده برنده مزایده می باشد .
14  سایرشرایط، دراسناد مزایده مندرج است و به متقاضیان ارائه می شود . 

متقاضیان میتوانند پس از بازدید ازمحلها ورویت موقعیت غرف جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس تبریز میدان ابوریحان انتهای خیابان منظریه ، ساختمان شماره 2 اداری پایانه مسافربری 
شهرداری تبریز با شماره تلفن  34773471 واحد امورقراردادها مراجعه نمایند .

 آگهی مزایده عمومی

مدیر عامل سازمان - عادلی سعدآباد 


